
COMUNE dì CANICATTF
Provincia di Agrigento

DELIBERAZIONE CONSIGLIO COMUNALE

Seduta del
08 febbraio 2012

Approvazione "Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio, ai sensi dell'ari.
x ~ ' — "><:-"->nnn Poi-ppiia delPAvv. Maurizio DIpp

194, comma 1, lettera e) D. Lg.;• 267/2000.194, comma 1, lettera e . . . „
BENEDETTO - Controversia _ IVI ESSANA C. «gero MESSAN A

C««c.Sl e .ACP delia Provincia di

Agrigento (R.G. n. 693/2005).'!

L'anno duemilaDODICI addì OTTO del mese di FEBBRAIO nel Comune di

Canicattì e nel Palazzo Municipale, a seguito di regolare invito diramato ai sensi di legge,

si è riunito il Consiglio Comunale, in seduta pubblica ~ in sessione ordinaria - per

trattare gli argomenti posti all'ordine del giorno. Il Prof. Domenico LICATA - Presidente

- assume la presidenza del Consiglio comunale. Partecipa alla seduta il Segretario

generale dr Domenico TUTTOLOMONDO. In prosieguo di seduta al momento della

trattazione dell'argomento in oggetto, risultano:

CONSIGLIERI
COMUNALI

Di Benedetto Fabio

Muratore Calogero

Asti Gioachino

Licata Domenico

Sacheli Agata

Migliorini Antonio

Trupia Ivan

Nicosia Salvatore

Tiranno Antonio

Daniele Diego

Giardina Gioachino

Milioti Giuseppe

Maira Antonio

Frangiamone Salvatore

La Valle Salvatore

PRES

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

ASS

X

X

X

CONSIGLIERI
COMUNALI

Comparato Alessio

Giardina Giovanni

Parla Rita

Sardone Antonino

Lo Giudice Stefano

Saieva Diega

Villareale Salvatore

Rossano Alessandro

Cani Gioachino

Canicattì Giuseppe

Baldo Marocco Raimondo

Bordonaro Giuseppa
<

Nocilla Gioachino

Seminatore Manuela

Cacciato Antonio

PRES

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

ASS

X

X

PRESENTI Nro 25 ASSENTI Nro 05

HL^WU a acuiaic 11 punio inserito all'ordine delgiorno, avente ad oggetto:

"Approvazione "Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio, ai
sensi, dell'art. 194, comma 1, lettera e) D. Lgs. 267/2000. Parcella
dell'Avv. Maurizio DI BENEDETTO - Controversia MESSANA
Calogero, MESSANA Rosa e MESSANA Giuseppa Marianna e/
Comune di Canicattì e IACP della Provincia di Agrigento (R.G. n.
693/2005)."

Cons. Nicosia -presidente della 1A Commissione consiliare.
Puntualizza che al riguardo si è consumata la seduta della commissione
consiliare e la stessa ha espresso parere favorevole ad unanimità.

A questo punto, considerato che nessun consigliere chiede di intervenire, il Presidente
pone in votazione, per appello nominale, l'argomento che riportata il seguente
risultato accertato e proclamato dallo stesso:

PRESENTI N. 17 consiglieri
Planno votato:

A FAVORE N. 14 consiglieri
CONTRO Nessun consigliere
ASTENUTO N. 03 consigliere (Licala, Migliorini, Maira) ,

ASSENTI N. 13 consiglieri «
(Di Benedetto, Muratore, Sacheli, Trupia, Daniele, Giardina
Gioachino, Milioti, Frangiamone, La Valle, Giardina Giovanni,
Parla, Sardone, Saieva)

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la proposta di atto deliberativo di pari oggetto - allegato A);
Visto il risultato della superiore votazione, accertato e proclamato dal Presidente;
Con 12 voti favorevoli, n. 3 astenuti (assenti n. 13 consiglieri)

DELIBERA

Approvare la proposta — allegato A) — parte integrante e sostanziale del presente atto
avente ad oggetto: "Approvazione "Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio,
ai sensi dell'art. 194, comma 1, lettera e) D. Lgs. 267/2000. Parcella dell'Avv.
Maurizio DI BENEDETTO - Controversia MESSANA Calogero, MESSANA Rosa e
MESSANA Giuseppa Marianna e/ Comune di Canicattì e IACP della Provincia di
Agrigento (R.G. n. 693/2005)", che anche se non riportata si intende come di seguito
integralmente trascritta.



Il Consigliere Anziano
G. Asti,

IIP
Pro

ente
Licata

II Segretario (
Dr D. fattoio

enerale
londo

«' S ,1 . li«1Ì>-è'-"'-l ffi'ì-t.if."1

<«% f4 ;̂f>-| •' '- '̂1'" ' ' ,
Q DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d'ufficio

ATTESTA

che la presente deliberazione, in applicazione delle legge regionale n. 44 del 3 dicembre

1991, pubblicata all'Albo pretorio di questo comune per 15 giorni consecutivi dal

?&(? al Q&oUlQ^ come previsto dall'alt. 1 1 a seguito degli adempimenti

di cui sopra:

-DE DIVENUTA ESECUTIVA IL

PUBBLICAZIONE

, DECORSI 10 GIORNI DALLA

-Q È STATA DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA.

UOC Segreteria

Fto
II Segretario Generale

Fto

Esecutiva il _, ai sensi dell'alt. 12-comma 1 -L.r. 3.12.1991, n.44

Dalla residenza Municipale

II Segretario Generale
Dr Domenico Tuttolomondo

Copia conforme per uso amministrativo.

Canicattì,

II Funzionario


